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joulukuu 2023 

Kuva. Perhe Mustanmeren rannalla ennen sotaa.

Shalom, Rakkaat Ystävät!

Tänään on ollut  todella kaunis  talven valo.  Sain
täältä mökin ikkunasta ihailla vastarannan metsän
takaa  oranssina  nousevaa  aurinkoa  ja  hangelle
heittyviä  sinisiä  varjoja,  hohtavaa  hankea  ja
taivaan herkkiä pastellisävyjä auringon painuessa
taas mailleen. Aamulla kuu loisti vielä kirkkaana,
kun kuopuksen koulumatkan aluksi  vedin hänet
mäkeä ylös pulkalla.

Uudessa koulussa

Tänä syksynä poikien koulumatka on pidentynyt
kyläkoulun  lopettamisen  jälkeen.  Kyläkoululle
saakka  pitää  silti edelleen  itse  hankkiutua,  ja
vasta  sieltä  lähtee  bussikyyti kirkonkylän  isoon
yhtenäiskouluun. Nyt ovat Linnea, Lauri ja Akseli
kaikki taas samassa koulussa, ja Sadellakin on osa
lukion tunneista yhtenäiskoulun puolella.  Vaikka
pojat ovatkin sopeutuneet hyvin uuteen kouluun,
oli kyläkoulu heistä silti mukavampi. Kaikki olisivat
kuitenkin  omien  sanojensa  mukaan  valmiit
jatkamaan  koulunkäyntiä  myös  Ukrainassa.
Eurajoen  adventtitapahtumassa  vieraillessamme
Akseli  arvelikin,  että  muuttaa  isona  varmaan
Ukrainaan. 

Eräänä  päivänä  koulusta  kotiuduttuaan  Sade
arvuutteli  hymyssä  suin,  minkä  numeron  oli
saanut matematiikankokeesta. Kymppi ei osunut
oikeaan,  mutta  ajattelin,  ettei  noin  iloiselta  voi
näyttää,  jos  se  on  yhtään  vähemmän,  joten
arvasin  vitsillä  ”yksitoista”  -  ja  osuin  oikeaan!
Odessassa näihin  toki  oli  totuttu,  kun siellä  ylin
arvosana oli 12.

Viettikö Jeesus hanukkaa?

Odessassa  viettäisimme  näihin  aikoihin
hanukkajuhlaa messiaanisessa seurakunnassa. On
meillä  täälläkin  sentään  Israelista  aikoinaan
tuomamme  sininen  hanukkakynttelikkö,  johon
kynttilöitä  sytytetään  yksi  kerrallaan  lisää  joka
ilta, kunnes viimein kaikki kahdeksan kynttilää ja
”palvelijakynttilä”  palavat.   Hanukassa,  kuten
muissakin  juutalaisissa  juhlissa  on  monta
mielenkiintoista  aspektia,  joista  voi  aina  oppia
uutta. Hanukka ei ole Jumalan asettamien juhlien
joukossa,  mutta  Uudessa  Testamentissa
kerrotaan  Jeesuksen  juhlineen  hanukkaa
Jerusalemissa.  

Sitten  oli  temppelin  vihkimisen  muistojuhla
Jerusalemissa, ja oli talvi.  Ja Jeesus käyskenteli
pyhäkössä,  Salomon  pylväskäytävässä.  Niin
juutalaiset  ympäröivät  Hänet  ja  sanoivat
Hänelle:  “Kuinka  kauan  Sinä  pidät  meidän
mieltämme kiihdyksissä? Jos Sinä olet Messias,
niin sano se meille suoraan.” (Joh.10:22–24.)

Yhteiskunnallinen  tilanne  Jeesuksen  aikana
muistutti paljon  tilannetta  noin  200  vuotta
aiemmin, jolloin maa oli myös vieraan vallan alla.
Silloin  pieni  sissisotaa  käyvä  Jumalan  Sanalle
uskollisten  juutalaisten  armeija  sai  karkotettua
maasta  Syyrian  kreikkalaiset  Juuda
Makkabealaisen  johdolla.  Jeesuksen  aikana
juutalaiset  taas  odottivat  vastaavaa  messiasta,
joka  olisi  vapauttanut  maan  roomalaisten



vallasta. Jeesus halusi tehdä selväksi, että Hän ei
ole sellainen messias, vaan Hänen tehtävänsä on
toinen.  Hän  ei  ollut  tullut  tuomaan  maallista
vapautusta, vaan Hänen tehtävänsä oli suurempi.
Hän  lupasi  seuraajilleen  turvan,  joka  ulottuu
tämän elämän tuolle puolelle.

“Minun  lampaani  kuulevat  Minun ääneni,  ja
Minä tunnen ne, ja ne seuraavat Minua. Ja Minä
annan  heille  iankaikkisen  elämän,  ja  he  eivät
ikinä  huku,  eikä  kukaan  ryöstä  heitä  Minun
kädestäni.” (Joh.27–28.) 

Nykyään puhutaan paljon informaatiotulvasta  ja
jopa  siihen  hukkumisesta.  Liikkeellä  on  paljon
valheita, jotka väittävät olevansa totuuksia, mutta
on  vain  yksi  Totuus.  “Minä  olen  tie,  totuus  ja
elämä”, sanoo Jeesus. Kuunnellaan siis Jeesuksen
ääntä ja seurataan sitä, niin selviämme elämästä
hengissä.

Vammais- ja avustustyön terveiset

Sodan  aikana  niin  tarpeet  kuin  työ  ovat
moninkertaistuneet. Vammaistyöntekijä Vladislav
Smokvin  perheineen  yhdessä  vapaaehtoisten
kanssa tekee todella arvokasta työtä yhteistyössä
mm.  paikallisten  vammaisjärjestöjen  kanssa.
Yksityisten ihmisten  lahjoitukset  Kylväjän  kautta
ovat  tämän  mahdollistaneet.  Suuret  kiitokset  ja
siunaukset  kaikille  rukouksin  ja/tai  uhrauksin
mukana  oleville!  Talven  saapuminen
Ukrainaankin lisää edelleen avun tarvetta.

Kuva. Apua vammaisyhdistysten kautta

Vladislav  Smokvinin  raportti viimeisimmän
kolmen  kuukauden  työstä  on  hyvin  vaikuttavaa
luettavaa.  Jaan sen tässä kaikille näin yhteisesti,
jotta saatte hyvän käsityksen käynnissä olevasta
vammais- ja avustustyöstä ja sen laajuudesta:

Vammais- ja avustustyön raportti 1.7.-30.9.2023
Ylistys  ja  kiitos  Herrallemme,  että  Hän  sallii
meidän  tehdä  tätä  työtä  tänä  meille  vaikeana
aikana.
1. Erilaista apua sai 1650 vammaista ihmistä   sekä
muuta avuntarvitsijaa (isoja ja pieniä ruokakasseja,
lääkkeitä, pyörätuoleja, kävelytukia, kyynärsauvoja,
kävelykeppejä,  vaatteita,  kenkiä,  vaippoja,
kirjallisuutta, vihanneksia, omenoita).
2. Jaettiin - 720 kassillista elintarvikkeita (isoja ja
pieniä elintarvikelajitelmia).
3.  Paljon  erilaisia  lääkkeitä.  Tällä  kerralla  suurin
osa jaettiin sodan vuoksi  avun tarpeessa oleville
sekä haavoittuneille sotilaille.
4.  Kävimme  tapaamassa  monia  sotilaita
sairaalassa  ja  tuttuun  tapaan  ostimme  heille
erilaisia  elintarvikkeita,  hygieniatarvikkeita
(saippua, shampoo, hammastahna, partavesi) sekä
jaoimme hengellistä kirjallisuutta.
5.  Verstaassamme  korjattiin  liikuntavammaisten
apuvälineitä  -  pyörätuoleja,  kävelytukia  ja
kyynärsauvoja  ja  kävelykeppejä.  Tehtiin  paljon
välttämättömiä materiaalihankintoja
liikuntavammaisten apuvälineiden kunnostusta ja
korjausta varten.
6.  Kuljetettiin  vammaisia  ihmisiä  sairaalaan  ja
takaisin kotiin.
7.  Pidimme  vammaistapaamisia  ja  teimme
henkilökohtaisia  vierailuja,  joissa  puhuttiin
Jumalan  Sanaa  ei-uskoville  ihmisille,  jaoimme
myös paljon hengellistä kirjallisuutta.
8.  Kuljetimme ja  jaoimme vammaisille,  sotilaille,
lastenkoteihin  ja  monille  apua  tarvitseville
välttämättömiä tavaroita (humanitaarista apua).
9.  Ajoittain  ajoimme  Hersonin  ja  Nikolajevin
alueiden rikkinäisiin ja tulvan vaurioittamiin kyliin
ja jaoimme monenlaista apua sekä vettä.  Monet
ihmiset  kuulivat  Jumalan  sanaa  ja  heillä  oli
mahdollisuus  saada  Häneltä  myös kaikkea
maallista hyvyyttä (vaatteita ja kenkiä, lääkkeitä ja
elintarvikkeita, kynttilöitä ja tulitikkuja, pesuaineita
ja  pyykinpesuaineita,  vaippoja  ja  terveyssiteitä,
liinavaatteita,  patjoja,  tyynyjä  ja  peittoja,
hengellistä kirjallisuutta ja hartauskirjoja)



10.  Jatkoimme  vammaisten  ihmisten  kutsumista
sunnuntaisiin  jumalanpalveluksiin.  Monet  heistä
ovat alkaneet käydä itse, ilman erillistä kutsua.
Muutamat vammaiset ihmiset käyvät rippikoulua.
11.  Pidimme raamattupiiriä  vammaisille  ihmisille
(kävijöitä on 22–25 henkilöä).

Kuva.  Raamattupiiriopetusta  pihamaalla
yhteistyössä vammaisyhdistyksen kanssa.

12.  Tällä  ajanjaksolla  aloimme  vähän  auttaa  ja
tukea  sotilaitamme  elintarvikkein,  lääkkein  ja
muulla  tavoin.  Meidän  annetaan  puhua  heille
Jumalan Sanaa ja myös rukoilla heidän kanssaan.
Viemme  heille  myös  hieman  hengellistä
kirjallisuutta. Tämä on hyvä todistus Kristuksesta.

Kiitän  jokaista  ja  rukoilen  Teidän  puolestanne,
kaikkien, jotka osallistuvat tähän työhön ja tukevat
sitä  taloudellisesti.  Palkitkoon  Jumala  sen
jokaiselle  moninkertaisesti.  Tarvitsemme  myös
teidän  rukoustukeanne,  että  Jumala  varjelisi  ja
antaisi voimia, kärsivällisyyttä ja rohkeutta kestää
tätä kauheaa sotaa.
Kunnioittaen, Vladislav.

Kuva. Apua vammaisyhdistysten kautta.

Avustusmatka

Avustusmatka  kohdistui  lähelle  sotatoimialuetta
ja Vladislav kirjoitti näin: ”Tämä matka oli  hyvin
pelottava  ja  aiempia  paljon  vaarallisempi,  sillä
kaverit,  joita  tuemme,  siirrettiin  kaukaiselle  ja
vaaralliselle rintamalle. Ja nyt meidän täytyy ajaa
paljon  kauemmas  ja  liikkua  riskialueella.  Oli
todella paljon räjähdyksiä ja erilaisia sotatoimia.
Mutta kiitos ja kunnia Jumalalle, matkamme sujui
kaikkiaan  onnistuneesti.  Pojat  kiittivät  kaikkia
kovasti osallistumisesta ja tuesta.”

Ukrainan talvimyrsky

Ukrainaan  iski  marraskuun  lopulla  kova
talvimyrsky. Vladislav kertoi siitä näin: ”Meillä oli
nyt  viikonloppuna  todella  kova  ja  kylmä
pakkasmyrsky.  Lauantaina  satoi  koko  päivän
vettä,  mutta  yöksi  se  vaihtui  lumisateeksi  ja
kovaksi tuuleksi. Sunnuntaina kaatui paljon puita
ja  puoli  kaupunkia  oli  ilman  sähköä.  Päivällä
katkaistiin lämmitys. Autoni vieressä kaatui kolme
puuta.
En muista tällaista säätä koko elämäni ajalta.”

Saamiamme  rukousaiheita  ystäviltämme  ja
yhteistyökumppaneiltamme!

- Piispa Aleksandr Jurchenko:
 Rukoilkaa  kuntoni  puolesta

kemoterapian jälkeen. Hoidot ovat hyvin
raskaita.

- Pastori Oleg Schewtschenko:
 Piispamme  Aleksandr  Jurchenkon  ja

hänen syöpähoitojensa puolesta.
 Selkääni  särkee  (välillä  vasen  jalka

puutuu) ja olen jo jonkin aikaa kärsinyt
kovista  kivuista  ja  yritän  löytää
hoitokeinoa! 

 Tilan  löytymistä  vammaisten  ihmisten
raamattupiirille  Tairovan
kaupunginosasta.

 Odessan seurakunnan puolesta.



- Vammaistyöntekjä Vladislav Smokvin:
 Ukrainaan rauhaa (sodan loppumista).
 Vaimoni Natasha menetti työnsä sodan

alkaessa.  Nyt  hän  haluaisi  löytää
uuden työn.

 Olemme  suunnitelleet  todella  paljon
joulukuulle:

 Suuri  tilaisuus  näkövammaisille
(aikuisille) noin 100 hengelle.

 Suuri tilaisuus vammaisille lapsille sekä
vammaisille erityislapsille.

 Tilaisuus  cp-vammaisten  lasten
sisäoppilaitoksessa.

 Juhlajumalanpalvelukset
seurakunnassa  24.  ja  25.12.,  joihin
kutsun paljon vammaisia ihmisiä.

 Noin  200  lahjaa  tukemiemme
sotilaiden lapsille. Haluamme jakaa ne
jokaiselle kotiin.

 Vielä  muutama  juhlatilaisuus  eri
vammaisjärjestöissä.

 Jumalan varjelusta meistä jokaiselle.

Hanukka- ja jouluterveisin,

Risto ja Marja, Sade, Linnea, Lauri ja Akseli

Kylväjän  lähetysjohtajan  sanoin:  ”Kylväjän
taloustilanne  on  nyt  vakava,  mutta  ei
toivoton.” Tuki  Liedenpohja  Marja  ja  Risto  -
Ukraina työlle  Lähetysyhdistys  Kylväjän  kautta
alla olevalla viitenumerolla. Myös vammais- ja
avustustyöntekijä  Vladislav  Smokvinin  työ
mahdollistuu tämän tuen kautta.
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